
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  VoR Paderbo… S

I II III IV V VI Punkte
27 25 28 17 24 30

12

0
12

5 6 7 8 11 Auszeit

11:20

Ende
12:34 B  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
9 11 5 10 8 14

25

╳

22
3
25

4 10 11 15 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:37 B  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte
9 11 5 10 4 13

25

5
17

6
18

7
22

9
23

10
24

11
25

Auszeit

6:9
18:20

Ende
13:04 A  VoR Paderbo… R

I II III IV V VI Punkte
30 27 25 28 17 24

23

╳

15
3
17

9
20

12
21

13
22

14
23

Auszeit

15:15
20:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga mU16
Männer

A  VoR Paderborn vs. VV Humann Essen B
Spiel 11 23.10.2022 12:00 Uhr

Sporthalle Werther Str.
46395 Bocholt 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VoR Paderbo… 8/14
17 Ratajczak, Daniel X
24 Mula, Stas X
25 Voth, Alexander X
27 Hädecke, Jakob X
28 Kraus, Daniel X
29 Kother, Philipp
30 Mamot, Julius X
32 Reike, Dominik X
A  Libero

32 Reike, Dominik X
A  Offizielle
T Voth, Vitali

C

B  VV Humann E… 10/14
4 Demirer, Mikail Kian X
5 Jäckel, Michael X
7 Pletsch, Lukas
8 Risken, Jacob X
9 Schmuck, Enrico X

10 Skreba, Arne X
11 Linka, Matteo X
12 Kern, Moritz X
13 Tauscher, Jannis X
14 Gieseking, Jakob X
B  Libero

12 Kern, Moritz X
B  Offizielle
T Bast, Klaus

CT Bach, Fynn

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VoR Paderbo… VV Humann E… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 12 1 34 25 1 0 0
2 0 0 23 2 27 25 1 0 2

3
3 0 0 35 61 50 2 0 2
Start: 12:00 Ende: 13:04 Dauer: 1:04

Sieger: VV Humann Essen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lörcks, Jonas 1
2 Heimbrock, Paul 2

Schreiber 3
Schr. Spogahn, Ben 4

Assist. Buß, Matthias

Dokument erstellt: 23.10.2022 13:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


