

## NRW-Liga mU16

Männer

## (A) VoR Paderborn vs. VV Humann Essen (B)

Spiel 11

23.10.2022 12:00 Uhr

Sporthalle Werther Str. 46395 Bocholt



			S	Sta 12	art :00	A	VoR F	Paderb	ю	S		ide :34	В	VV Hu	ımann	E	R	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı
_	Startaufstellung			27	25	28	17	24	30	10	9	11	5	10	8	14		ı
lini	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı							] 12							25	ı
Aufstellung		Spielstand	Z															
٨		Spieistand																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 12)	5	6	7	8	11	Auszeit 11:20	X 22	3 (2)	4	10	11	15	Auszeit	

S	Start 12:37		B VV Humann E				S	En 13	de :04	A	R				
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	
	9	11	5	10	4	13		30	27	25	28	17	24		
T							25							23	
Z														]	
2	5	6	7	9	10	11 25		X_	3	9		13	14 23	Auszeit	
_	μ,	18	22	23	24	<u>رئ</u>	6:9 18:20	15	μ,	20	21	22	শ্	15:15 20:22	

VI Punkte

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	
		ufschlagfolge	Α																		
nug	Sta	artaufstellung Spielernr.	Т							-											
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z																		
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit				

	A	) VoR Paderbo 8	/14	(B)	VV Humann E	10/	14
	17	Ratajczak, Daniel	Х	4	Demirer, Mikail Kian	Ī	Χ
	24	Mula, Stas	Χ	5	Jäckel, Michael		Χ
	25	© Voth, Alexander	Χ	7	Pletsch, Lukas		
	27	Hädecke, Jakob	Х	8	Risken, Jacob		Χ
	28	Kraus, Daniel	Х	9	Schmuck, Enrico		Χ
	29	Kother, Philipp		10	Skreba, Arne		Χ
	30	Mamot, Julius	Х	11	CLinka, Matteo		Χ
	32	Reike, Dominik	Х	12	Kern, Moritz		Χ
	A	) Libero		13	Tauscher, Jannis		Χ
	32		Х	14	Gieseking, Jakob		Χ
	A	) Offizielle		B	Libero		
2	$\vdash$	Voth, Vitali	П	12	Kern, Moritz		Χ
7				B	Offizielle		
)				T	Bast, Klaus		

CT Bach, Fynn

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Lörcks, Jonas		1				
2	Heimbrock, Paul		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Spogahn, Ben		4				
	Buß, Matthias						

A	Vor Paderbo...	VV Humann E...	B						
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
1	0	0	12	1	34	25	1	0	0
2	0	0	23	2	27	25	1	0	2
3	0	0	35	61	50	2	0	2	
Start: 12:00	Ende: 13:04	Dauer: 1:04							
Sieger: VV Humann Essen	2:0								

Ergebnisse

Dokument erstellt: 23.10.2022 13:09 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de